「紀宝町ふるさと納税」寄附申込書
令和　　年　　月　　日
紀宝町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒  　　　 -
　　　　　　　　　　　　　　住所：

　　　　　　　　　　　　　　氏名：
　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　（お礼の品の送付の際に必要となりますので日中連絡がとれる番号をお願いします。）
　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ mail：            　　　 ＠

下記のとおり紀宝町に寄附したいので申し込みます。
	寄  附  金  額
	　　　　　　　　,０００円

	振込方法

	□
	納付書による送金　　※手数料はかかりません。後日、納付書を郵送します。
〔利用可能な金融機関〕三十三銀行　紀陽銀行　百五銀行　新宮信用金庫　　　　　　伊勢農業協同組合

	□
	郵便振替による送金  ※手数料はかかりません。後日、振替払込書を郵送します。　窓口支払専用です。
ＡＴＭでの支払いはできません。

	寄附金の活用方法
(１つお選びください）
	□ 子育て支援　　□ 産業育成　　□ 教育　　□ 保健・福祉
□ 指定をしない
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ご希望の返礼品の
名称をご記入ください

	ワンストップ特例制度を活用する（任意）
	□　希望する　　　　　　　　　□　希望しない

※　希望者には、後日、ワンストップ特例制度申請書等を送付します。

※寄附申し込み書に記載されている個人情報は、紀宝町ふるさと納税寄附金の手続き以外には使用しませんが、統計上必要なものは公表する場合がありますのでご了承ください。
◎アンケートにご協力ください。（チェックを入れてください）
質問事項１　このふるさと納税の寄付をどのようにして知りましたか？
　　　□インターネット　□新聞・テレビ　□雑誌　　□紀宝町の知人からの紹介　□その他
質問事項２　紀宝町とのつながり（縁）を教えて下さい。
　　　□紀宝町出身者　□身内・知り合いが紀宝町に住んでいる　□紀宝町に訪れたことがある
　　　□テレビ・インターネットなどで興味をもった　　□その他（　　　　　　　　　　　）
□紀宝町とのつながり（縁）は特にない
質問事項３　紀宝町へのメッセージ等があれば、ご記入下さい。

返礼品別送用の用紙です。
（別送でお届けしたい方の情報をご記入ください）
☆　別送する返礼品の品名

☆　お届け先の方の氏名（フリガナもご記入ください）

☆　お届け先の郵便番号とご住所
〒　　　　　－
ご住所：

☆　お届け先の方の電話番号（配達の事で連絡が必要になった場合、ご連絡する事がございますので、必ずつながる電話番号のご記入をお願いします。）
℡：
☆　備考

ふりがな

申し込み先：〒519-5701　三重県南牟婁郡紀宝町鵜殿324番地　紀宝町役場産業振興課

TEL:0735-33-0336　FAX:0735-32-0727　E-mail:sangyo@town.kiho.lg.jp

※　注意事項　下記についてはご対応できませんので、予めご了承ください。　※

①　お届日の指定

②　のし・包装対応

③　発送に関わるメール、電話連絡等の通知サービス

（一部、海産物のみ、発送前電話連絡がついてから発送します。）